
 

Ada Konaklamalı Gökçeada  Turu  
2 GECE 3 GÜN 1 GECE OTEL KONAKLAMALI 

 

14-16 Eylül 2018 
 

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ: 
  
* 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
* 22:20 Mecidiyeköy Ziraat Bankası ( Murat Muhallebi önü ) 
* 22:40 Fındıkzade Elegance Tur ofis karşısı 
* 22:50 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önü 
* 23:40 Beylikdüzü Migros Önü 
 
1:GÜN İSTANBUL-GÖKÇEADA 
Belirlenen buluşma noktalarından hareketle  Tekirdağ Malkara Keşan yolunu takiben Çanakkale Kabatepe’den feribota 
binerek Gökçeada’ya gidiyoruz. Yolculuğumuz feribot geçişi dahil yaklaşık 7 – 8 saat sürecektir . 
 
2.GÜN: GÖKÇEADA KEFALOZ PLAJI VE ŞİFALI ÇAMUR BANYOSU, GÜNEŞİN BATIŞI 
Gökçeada ya geçtiğimizde aracımızla kahvaltı alacağımız mekana doğru gidiyoruz. Kahvaltı sonrası tam gün yüzme ve 

çamur banyosu için adanın en meşhur sahili Aydıncık Plajı’na gidiyoruz. Denizin tadını gün boyu çıkarıyoruz. 

Akşamüstü belirlenen saatte merkezde bulunan otelimize geçip duş alıp ve üst değiştirerek güneşin batışı izlemek için 

Kaleköy’e gidiyoruz. Güneşin en son battığı noktadan, eşsiz manzarayı izleme şansını değerlendiriyoruz. Akşam 

yemeği için belirlediğimiz restouranta geçiş yapıyoruz (Ekstra). Yemekten sonra isteyen kordon sahil kenarında 

serbest gezebilirler. Geceleme otelimizde 

3.GÜN: ZEYTİNLİKÖY- TEPEKÖY - İSTANBUL 
Sabah otelimizde alınan Kahvaltıdan sonra Zeytinliköy’e gidiyoruz. Burada meşhur dibek kahvesi yapılısı izleyebilir 

dileyen misafirlerimizle kahve veya muhallebi için oturup tadıyoruz (Ekstra) Ayrıca burada bulunan tarihi ve kültürel 

özelliklere sahip olan Rum evleri, kilisesi. Çamaşırhanesi, vb. ören yerlerini geziyoruz 

Zeytinli köyünden sonra Tepeköy’e gidiyoruz. Tepe köyde Rum kilisesini tarihi binalar ve adanın meşhur Rum 

şaraplarının yapıldığı Barbo Yorga ya varıyoruz. Şaraplar hakkında bilgi alıyor üzüm bağlarından üzüm tadıyoruz. Daha 

sonra Gökçeada’nın merkezinde yemek yiyoruz. Yemekten sonra dileyenler ada kekiği, keçi peyniri, zeytinyağı gibi 

yerel - organik ürünlerden alabilmeleri için serbest zamanımız oluyor. İstanbul girişinde trafik yoğunlu dikkate 

alınarak saat 15.00 feribotu ile adaya veda ediyoruz. Yolculuğumuz sonrasında İstanbul` da siz değerli misafirlerimizi 

aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki Elegance Tur organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.  

Dönüş saatimiz: Dönüş yolculuğunda Mücbir haller dışında, Kalkış noktası dışında otobüsten misafir indirilmesi 

kesinlikle yasaktır. Dönüş saatleri son gün gezilerinin bitiş saati, Hava ve yol şartları gibi etkenler göz önüne 

alındığında 21.00 ila 22.00 arasında olmaktadır. Bayram ve Özel günlerde oluşan yoğunluklardan dolayı dönüş saati 

tahmini yapılmamaktadır. Rehberiniz dönüş günü daha net saat verebilir. 

Fiyatlandırma: 
Tarih Kişi Başı Ek Yatak 1. Çocuk 

14-16 Eylül 2018 * 309,00 TL 0 - 6 Yaş ücretsiz 
6 - 12 Yaş 259 00 TL 

 

 
 
 
 
 

 



 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 
* Ulaşım ve Çevre Gezileri 
* 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama  
* İlk gün açık büfe sabah kahvaltısı 
* Araç İçi İkramlar (su ve çay) 
* Zorunlu Seyahat Sigortası 
* Elegance Tur Güvencesi 
* İkinci gün yerel rehberlik 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Kişi Başı 20 TL Feribot geçişleri ve diğer giderler için araçta toplanacaktır. 
* Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri, 
* Tüm yemeklerde alınan içecekler, 
* Kişisel harcamalar, 
* Programa dahil edilmeyen tüm harcamalar 
* Tüm Müze Ve Ören Yeri Girişleri 
 
ÖNEMLİ DETAYLAR 
* 0–6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir. 
* 0-6 yaş çocuk için Otobüs de koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 125 TL ücret acenteye ödenir.  
* 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
* 7-12 Yaş çocuklar için ücret 259 TL dir  
* Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında ve yalnızca 1 çocuk için kullanılır. 
* Tek kişilik konaklama odalarımızın yetersiz olması sebebiyle bu turumuzda kabul edilmemektedir. 
* Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, on veya arka koltuk garantisi verilmez. Koltuk numaraları kesin kayıt sırasına 
göre verilir 
* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 1 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan 
tarihe kaydırabilir. 
* Acente rehberi / Tur Lideri içerik aynı kalmak şartı ile gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından 
daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergâhında ve saatlerinde değişiklik yapabilir 
* Konaklama bölgelerinde ve otellerde yoğunluğa bağlı olarak aynı kategoride veya daha ustu olmak kaydı ile 
değişiklik yapılabilir. 
* Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Elegance Tur sorumluluğu yoktur. 
* Fiyatlar Özel günler ve bayram dönemleri için geçerli değildir 
 
GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR 
Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri: 
19 kişiye kadar VİP Mercedes Sprinter-Volkswagen Wolt- Fiat Dukato araçlar kullanılır. 
32 kişiye kadar lüks Isuzu Novo - Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 
32 kişi üzeri lüks Travego -Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir otobüsler kullanılacaktır 

 
 

 


